mitis palatini sanctae reminiscentiae per loci eiusdem ministrum

posessa fuisse perhiberelur, dandam, conferendain et concedendam

esse duximus. Ita tamen, ut eadem sessione colonicali eiusque
attinenciis nemo alius quam legitimi parochi illius ecclesiae utan-

tur et ponantur. Ab aliis autem daciis, contributionibus, imposi-
lionibus et laboribus, ab eadem sessione secundum urbarium vel

aliter qualitercumque ad praedictam arcem nostram provenire de-

bentibus, eundem fundum liberum et exemptum esse volumus, imo

damus, conferimus et concedimus eximimusque et supportamus.
Datum in arce Bytchensi, die 9-a mensis decembris anno mille-

simo sexcentesimo decimo octavo.

33.

Bytcza, 13 grudnia 1618.

Elżbieta Czobor i syn jej Emeryk Thurzo zawierają ugodę
z Janem Kralem, sołtysem Lipnicy Wyżniej, założonej przed
10 laty, co do dochodów z sołtystwa oraz od 5 siedlaków wo­
łoskich, określając szczegółowo prawa i powinności tychże aż

do czasu reambulacji granic.
Or. nieznany.
Kop. na pergaminie, widymowana w Zamku Oraw­

skim d. 21 listopada r. 1761 przez Franc. Abaffy’ego sędziego
szlachty i Daniela Parniczky’ego, asesora na jednej kar-
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cie z reambulacją Lipnicy Górnej z r. 1640 (ob. niżej pod
Nrem 42) w Archiwum Slow. Muz. Nar. w Turcz. Św. Marci­
nie (zbiór ks. J. Kohutha).

Nos comitissa Elizabetha Czobor de Czobor Szent Michaly
illustrissimii olim domini comitis regni Hungariae palatini etc.

relicta vidua et comes Emeriicus Thurzo de Bethlemfalva comes

perpetuus de Arva eiusdemque comitatus Arvensis supremus et

perpetuus comes, sacrae cesareae regiaeque maiestatis tabulae

utriusque batro, assessor etc. Darnus pro memoria, quod nos uirba-

rium bonorum nostrorum Arvensium in iis possessionibus, quae
a tempore fundationis suae in libertate hucusque persistebant, in

bonum ordinem redigere, proventusque nostros rectificare volen-

tes, inter caeteros cum provide viro Joanne Kral alias iudice scul-

teto possessionis nostrae Lipnica Wyssnya, ad arcem nostram

Arva spectantis, ante annos decern fundari caeptae, de futuris pro­
ventibus annuis, tarn ab eadem scultetia quam a colonis Valacha-

lium No quinque provenire debentibus, talem ut sequitur feci-

mus, transegerimus conclusionem. Joannes Kral scultetus tenet

sessiones integras duas et habet colonum unum extra alios quin­
que infra denotatos, vecturam vini solvet mediam aut flor. 10, vec-

turam sails mediam aut flor. 7 d. 50; allagines centum vel flore-